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Kreis Euskirchen
Stadt Zülpich
Gemarkung Ülpenich
Flur:
6

Flurstück:
17
18
20
39

Größe:
3.998 m²
19.204 m²
3.032 m²
3.214 m²

Fläche "Ülpenich"
Lageplan

±1:5.000
0 70 140 21035

Meter

Quelle: Geobasisdaten: Land NRW, Bonn 2022   I   www.geobasis.nrw.de

Projekt: 

Bearbeiter: P. Haasenleder

Datum: 12.05.2022

 

Projekt-Nr.: 4-02-0393

Plan-Nr.: 

Fon: 0 22 8 - 90 90 72 - 10  I  Fax: 0 22 8 - 90 90 72 - 19
stiftung@rheinische-kulturlandschaft.de I  www.rheinische-kulturlandschaft.de
Rochusstraße 18   I  53123 Bonn

Flurstücksumgrenzung

hiervon eine Teilfläche im Umfang von
20.000 m² für den Bebauungsplan Nr. 5/
Ortsteil Wißkirchen ("Autohof") der Stadt 
Euskirchen

Umgrenzung der Ökokontofläche
"Zül-03-Ülpenich-Kninnberg"


